



Powiat Wrocławski

Wrocław, dnia 7 grudnia 2012 r.

Numer sprawy: SP.ZP.272.134.2012

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na usługę kompleksowego utrzymania czystości pomieszczeń w budynku biurowym przy ul. Kościuszki 131 we Wrocławiu i terenu wokół siedziby Starostwa Powiatowego we Wrocławiu wraz z usługą dozoru i ochrony mienia.

INFORMACJA O ZAPYTANIACH I WYJAŚNIENIACH DOTYCZĄCYCH TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA CZ.II

Zamawiający – Powiat Wrocławski reprezentowany przez Zarząd Powiatu Wrocławskiego, informuje, że w dniu 07.12.2012 r. wpłynęły kolejne przedstawione poniżej pytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Stosownie do art. 38 ust. 1 pkt. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.) Zamawiający wyjaśnia:

Pytanie 1:

Proszę o udzielenie informacji dotyczącej wartości najkorzystniejszej oferty ww. przetargu wybranej w poprzednim postępowaniu, jak również nazwy Wykonawcy, który obecnie obsługuje obiekt?

Odpowiedź:

Pytanie nie dotyczy treści SIWZ w rozumieniu ww. przepisów.

Pytanie 2:

Ile osób obecnie wykonuje usługę utrzymania czystości oraz usługę ochrony?

Odpowiedź:

Pytanie nie dotyczy treści SIWZ w rozumieniu ww. przepisów.

Pytanie 3:

Czy mycie powierzchni okien i szklanej oraz granitowej fasady budynku wymaga technik specjalistycznych tj. metodą alpinistyczną?

Odpowiedź:

Mycie okien nie wymaga metod alpinistycznych, natomiast mycie fasady szklanej i granitowej będzie wymagało zastosowania metod wysokościowych tj. alpinistycznych lub wysięgnika. Wykonawca przed złożeniem oferty może we własnym zakresie poprzez wizję lokalną zapoznać się ze specyfiką obiektu.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość wyrzucania skoszonej trawy do pojemników Zamawiającego, czy też czynności usunięcia tzn. wywozu z terenu Zamawiającego odpadów powstałych ze skoszenia trawy oraz przycinania krzewów leżą po stronie Wykonawców?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość wyrzucania skoszonej trawy i odpadów z przycięcia krzewów do pojemników Zamawiającego.

Pytanie 5:

Czy można przyznawać śnieg na terenie Zamawiającego czy trzeba wywozić?

Odpowiedź:

Można przyznawać śnieg na terenie Zamawiającego.

Pytanie 6:

Jaka jest średnia ilość osób zatrudnionych oraz przebywających na terenie obiektu?



ul. Tadeusza Kościuszki 131
50-440 Wrocław
tel. + 48 / 71/ 72 21 700, fax + 48 / 71/ 72 21 706
e-mail: starostwo@powiatwroclawski.pl



Odpowiedź:

Okolo 250 osób w całym budynku

Pytanie 7:

Jakie jest średnie miesięczne zużycie mydła, ręczników oraz papieru toaletowego?

Odpowiedź:

Zamawiający nie prowadzi w tym zakresie żadnych statystyk.

Pytanie 8:

Jakie rozmiary worków na odpady są na terenie obiektu oraz jakie jest ich miesięczne zużycie?

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada w tym zakresie żadnych danych.

Pytanie 9:

Czy czynności dotyczące odśnieżania terenów zewnętrznych mają odbywać się całodobowo przez 7 dni w tygodniu?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że tylko w razie intensywnych opadów śniegu, pożądanym jest wykonywanie czynności dotyczących odśnieżania terenów zewnętrznych we wszystkie dni robocze w godzinach pracy urzędu oraz w poniedziałek w godzinach porannych przed przyjściem do urzędu pracowników i pententów.

Pytanie 10:

Proszę o podanie ustalonej przez Zamawiającego wartości zamówienia?

Odpowiedź:

Stosownie do zapisów Dz. XIX ust. 2 SIWZ Zamawiający bezpośrednio przed otwarciem ofert podaje kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.

Pytanie 11:

Czy pracownicy ochrony powinni posiadać licencje?

Odpowiedź:

Odpowiedzi udzielono w pytaniach i odpowiedziach w cz. I. .

Pytanie 12:

Proszę o podanie ilości godzin niezbędnych do przepracowania przez pracownika ochrony?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga aby usługa dozoru i ochrony wykonywana była przez jednego pracownika w systemie całodobowym przez wszystkie dni tygodnia łącznie z sobotami, niedzielami i świętami (Dz. IV ust. 1 SIWZ opis przedmiotu zamówienia).

Pytanie 13:

Ile razy w tygodniu i w jakich godzinach odbywać się ma ochrona obiektu?

Odpowiedź:

Odpowiedzi udzielono w pytaniu powyżej.

WICESTAROSTA

Jerzy Fitek